Digitaal Soldeerstation | 160 - 480 ˚C
General information
Stel de punttemperatuur van dit soldeerstation in van 160
°C tot 480 °C. De temperatuur wordt gehandhaafd binnen
± 8 °C ten opzichte van de ingestelde temperatuur. De
punt van de unit is geïsoleerd van de wisselstroomleiding
door middel van een transformator. Er wordt
gebruikgemaakt van lage spanning (24 V) om de voeding
van het verwarmingselement te gebruiken. Deze unit
bevat een digitaal LED-display met 7 segmenten waarop
de temperatuur nauwkeurig wordt aangegeven.
Specifications
Max. soldeertemperatuur: 480 °C
Min. soldeertemperatuur: 160 °C
Spanning: 24 V
Vermogen: 48 W
Package contents
Soldeerstation
Snelstartgids
Sales information
Order code: SOIR48DI
Product description: Digitaal Soldeerstation | 160 - 480
˚C
Packaging: Giftbox
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 95 mm 230 mm 215 mm 1991 g
5 245 mm 245 mm 495 mm 10420 g
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 20/02/2021 09:01:55